Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»

г. Новый Оскол Белгородской области

ПРИКАЗ

О комплектовании 10-го профильного класса на 2023-2024 учебный год

На основании решения заседания приемной комиссии, осуществляющей

индивидуальный отбор при приеме в 10-й профильный класс (протокол № 1 от 21.06.2023

года):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 10 профильный класс

численностью 32 человека.

2. Скомплектовать на базе 10 профильного класса:

- группу естественнонаучного профиля (медицинский класс) с углубленным

изучением химии и биологии в следующем составе:

1) Анакина Александра Евгеньевна

2) Ведерникова Яна Александровна

3) Болдырев Андрей Геннадьевич

4) Бычков Данил Сергеевич

5) Гриднев Дмитрий Андреевич

6) Киселев Василий Геннадьевич

7) Муштатова Алина Алексеевна

8) Назина Алиса Александровна

9) Османова Лиана Рафиковна

10) Ряба-Неделя Роман Сергеевич

11) Флайк Ольга Александровна

- группу технологического (информационно-технологического) профиля (IT-класс)

с углубленным изучением алгебры и начал математического анализа, геометрии,

вероятности и статистики, информатики в следующем составе:

1) Бритченко Денис Сергеевич

2) Давыдов Евгений Сергеевич

3) Кузнецов Николай Андреевич

4) Кузнецов Илья Алексеевич

5) Лебедева Алина Сергеевна

6) Стефанова Виктория Анатольевна

7) Худяков Александр Романович

Номер документа Дата

50-УЧ 31.08.2023

8) Черных Даниил Геннадьевич

- группу 1 гуманитарного профиля (психолого-педагогический класс) с

углубленным изучением литературы и обществознания в следующем составе:

1) Гамза Ангелина Юрьевна

2) Тагирова Эльвира Шамильевна

3) Широких Анастасия Александровна

4) Яшны Полина Алексеевна

- группу 2 гуманитарного профиля (психолого-педагогический класс) с

углубленным изучением истории и обществознания в следующем составе:

1) Алещенко Станислав Александрович

2) Бакирова Вероника Азеровна

3) Киселенко Алина Александровна

4) Коршуненко Дарья Анатольевна

5) Кучерявенко София Андреевна

6) Меженин Максим Владимирович

7) Севостьянова Алина Евгеньевна

8) Сокорева Анна Сергеевна

- группу 3 гуманитарного профиля (психолого-педагогический класс) с

углубленным изучением иностранного язык (английского) и обществознания в

следующем составе:

1) Пелевина Елизавета Андреевна

Всего 32 учащихся в 10 профильном классе.